福建産連 第  10 号

福 土 技 第  12 号

平成29年5月22日

　各建産連団体長　様

　技士会各会員　　様

福井県建設産業団体連合会

会  長　 松 田  七 男

福井県土木施工管理技士会

会  長　 松 田  七 男

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　（公 印 省 略）

「情報共有システム研修（実技）」開催のご案内
平素より当会の業務運営につきまして、ご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、県は、受発注者間の業務の効率化等を目指し「情報共有システム」の運用を既に開始し、段階的に運用拡大を図っています。このことから、これまで操作に関する講習会が開催されてまいりましたが、今回、実技による研修が行われることとなりましたので、この機会に是非体験していただきますようご案内します。
なお、受講を申込まれる方は下記事項をご参照いただき、別紙申込書に記入のうえ建設業協会事務局までお申込みください。
記

１．日時・場所　　平成29年7月5日（水）
 　　 ① 9：30～12：00　　 ②　13：00～15：30
　　　　　　　　　　　　　　福井県産業情報センター　嶺南支所
　　　　　　　　　　　　小浜市小浜白鬚112　　　　TEL.0770-52-1500

平成29年7月6日（木）
③ 9：30～12：00　　 ④　13：00～15：30
福井県産業情報センター

坂井市丸岡町熊堂3-7-1-16　TEL.0776-67-7414

　　　　　　　※①、②、③、④は同内容の研修となりますので、ご選択ください。
２．定　　員　　　①、②　　各10名（パソコン台数上限値）
　　　　　　　　③、④　　各20名（パソコン台数上限値）
パソコンは1人1台使用となりますが、同じ会社2名で申し込まれた場合、2名で1台使用となり人数が拡大されます。3名以上の申し込みはできません。
　　　　　 　 申込み期限を設けてありますが、定員になり次第締め切られます。但し、申込みの殺到が予想されるため、受付開始日（初日）に限り定員を超えても受付け、抽選により決定されます。結果については、後日、抽選者全員にお知らせします。
また、2日目以降、定員を超えた後の申込みの方につきましては、速やかに建協会事務局より連絡がありますので、連絡のない場合は申込み受理とご判断ください。
なお、申込時に受付受領証類の発行はありませんのでご了承ください。

３．受講対象　 　下記（主催・共催）会員のみとなります。
４．主　　催　　　（一社）福井県建設業協会

共　　催　　　福井県建設産業団体連合会、福井県土木施工管理技士会
５．申込方法　 受講申込書に記入のうえ、FAX（0776-27-3003）によりお申込み下さい。
なお、受付期間は6月12日（月）8時30分より6月16日（金）までとなっていますのでご注意ください。
６．受講料　　3,000円／人（資料代込）
申込受付完了の方は、6月16日（金）までに下記の振込先までお振込みください。なお、 振込手数料は各自でご負担願います。また、当日欠席されても、受講料のご返金は致しかねますので予めご了承下さい。
入金確認後に申込確定となります。
	福井銀行　勝見支店　普通口座
口座番号　１０６５８７２　　　ｼｬ)ﾌｸｲｹﾝｹﾝｾﾂｷﾞｮｳｷｮｳｶｲ

７．その他　　　CPDS（３ユニット）認定を申請予定
８．問合せ　　(一社)福井県建設業協会 業務課 EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(しんかい),新海)まで　TEL 0776-24-1184

※当日、受付にて本人確認を行いますので、「監理技術者証」、「CPDS技術者証」、
「運転免許証」のいずれかをご提示願います。

受付開始：6月12日（月）8時30分より
「情報共有システム研修（実技）」

　受 　講 　申 　込 　書
・公平性確保のため、申込み受付開始日の厳守をお願いします。
・受付開始日以前に申込みされた場合は、再度、受付開始日以降に送付してください。

・定員に達し次第締め切ります。（但し、受付初日はこの限りでない。）
・一企業からの申込みは、２名までとします。

・定員を満たした後に申し込みをされた方には、事務局より速やかに連絡いたしますので、連絡がない場合は申込み受理とご判断ください。
会 社 名　　　　　　　　　　　　　　　　　　 申込者名

住　　所

TEL
　　－　　　　　－　　　　　　　FAX　　　　　－　　　　－

【受講者氏名】　＜受講する研修番号を○で囲って下さい。＞
	氏　　名
	役 職 名
	受講する研修

	1

	①　　　②　　　③　　　④

	2

	同　　上

平成29年7月5日（水）　福井県産業情報センター　嶺南支所
① 9：30～12：00　　 ②　13：00～15：30
平成29年7月6日（木）　福井県産業情報センター
③ 9：30～12：00　　 ④　13：00～15：30
平成29年    月　　　日　申込み
送信先：（一社）福井県建設業協会

FAX：０７７６－２７－３００３